
CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

Protéines 8,96

Sel 0,13

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Gratin d' Ebly 
Fiche numéro : 379

Liste des ingrédients

Composition

8,72

43,59

2,09

Produits

Blé entier précuit Perliblé 5K  Vivien Paille

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF

Mirepoix de légumes

Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF

Carotte (32% mini), poireau (16% mini), céleri rave (12% mini), navet (12% mini), oignon (8% mini).

Lait de vache,sel,ferment lactique et coagulant from Emmental rape 29% 1KGx10sac /10KG PPF

Grammage Portion en kilogramme : 0,06

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Blé

Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407

Beurre pasteurisé (lait)

Blé entier précuit Perliblé 5K  Vivien Paille Blé

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF Lait 

Mirepoix de légumes Céleri

Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF Lait
 from Emmental rape 29% 1KGx10sac /10KG PPF lait

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 4,65

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 322,00

Graisses 13,82

Dont acides gras saturés

FR                         
87.113.002                             

CE 


